ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA

CNPJ:

PRAÇA CORONEL JOÃO OLÍMPIO, 91

C.E.P.:

45.704.053/0001-21

12530-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cunha - SP

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  21/2023 - PR

88/2023

88/2023

14/03/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ROMILDO A F DE CARVALHO - ME     (8429)

1 Kit lanche - PAO DE LEITE C/RECHEIO DE PRESUNTO E
MUÇARELA + UMA MAÇA MEDIA + SUCO TETRA PAK 200ML:
Sendo o pão de leite com mínimo de 50 gramas, 15 gramas de
muçarela, 15 gramas de presunto. Os pães recheados deverão ser
fornecidos individualmente embalados lacrados em sacos plásticos
ou impermeável em atmosfera modificada embalagem atóxica
transparente com validade de 01 a 02 dias, devendo apresentar
etiqueta com a composição nutricional de acordo com a legislação
vigente. Uma maça com peso mínimo de 100g, higienizada, em
embalagem atóxica e transparente. Um Suco concentrado de 200
ml embalagem tetra pak (LARANJA MARACUJA ou UVA).

KI 7.000,00  0,0000 17,40    121.800,00

Total do Fornecedor: 121.800,00

Total Geral: 121.800,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

88/2023

21/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

29/03/2023
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KIT LANCHE, CONFORME AS
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Cunha,   29   de  Março   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL